
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.05.2025 01:23

Bazén Intex 26702 Prism Frame 305x76cm

Cena: 3 068,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 26702
Výrobce: Intex
Kategorie: Bazény prstencové

Bazén Intex 26702 Prism Frame 305x76cm
Nadzemní bazén Intex Prism Frame vám umožní užívat si soukromé koupání s rodinou a přáteli a zapomenout na přelidněná veřejná koupaliště. Bazén je zajímavý jak
atraktivní cenou, tak i velmi snadným zprovozněním, které zvládne každý a je za chvíli hotové, jednoduchou údržbou a také dlouhou životností ruku v ruce s
maximální bezpečností díky robustní konstrukci.

Technický popis:
- výrobce: Intex
- tvar: kruhový
- hloubka: 68 cm
- rozměry: 305 x 76 cm
- materiál: Ocel / Premium PVC
- provedení: Nadzemní
- objem vody při napuštění do 90% - 4485 litrů
- součástí kartušová filtrace - průtok 1250 l/hod
- připraveno na vodu za 30 minut
- rychlá a jednoduchá montáž během 30 min
- hmotnost: 20 kg


